沅江市3月消除风险监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘委乡振组发〔2021〕1号、《关于贯彻落实国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关要求的通知》（湘振局发〔2022〕12号）等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将消除风险监测对象名单予以公告。

附件：沅江市1月消除风险监测对象公告名单。

沅江市农业农村局
                          2025年4月1日

附件：
[bookmark: _GoBack]沅江市3月消除风险监测对象公告名单
	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	1
	琼湖街道
	九只树村
	梁雪梅
	1

	2
	琼湖街道
	九只树村
	李少娥
	1

	3
	琼湖街道
	九只树村
	陈泽云
	1

	4
	琼湖街道
	九只树村
	何建秋
	2

	5
	琼湖街道
	九只树村
	陈国忠
	1

	6
	琼湖街道
	九只树村
	陈惠用
	4

	7
	琼湖街道
	九只树村
	曹建军
	1

	8
	琼湖街道
	九只树村
	陈震
	2

	9
	琼湖街道
	九只树村
	吴庚生
	2

	10
	琼湖街道
	九只树村
	韶再生
	2

	11
	琼湖街道
	保民村
	熊元珍
	7

	12
	琼湖街道
	保民村
	刘年清
	3

	13
	琼湖街道
	保民村
	许光荣
	2

	14
	琼湖街道
	保民村
	徐焕明
	2

	15
	琼湖街道
	保民村
	王凤仙
	2

	16
	琼湖街道
	保民村
	何少华
	3

	17
	琼湖街道
	保民村
	刘明辉
	5

	18
	琼湖街道
	榨南湖村
	肖爱云
	3

	19
	琼湖街道
	共和社区
	张佑武
	2

	20
	南大膳镇
	南大河村
	李迪祥
	2

	21
	南大膳镇
	南大河村
	蔡爱波
	3

	22
	南大膳镇
	南丰垸村
	刘安清
	4

	23
	南大膳镇
	南丰垸村
	曹向前
	4

	24
	南大膳镇
	众兴村
	许志
	3

	25
	南大膳镇
	众兴村
	周正强
	4

	26
	南大膳镇
	南渔口村
	刘志明
	3

	27
	南大膳镇
	南渔口村
	郭正青
	2

	28
	南大膳镇
	同丰垸村
	纪鹏
	1

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	29
	南大膳镇
	同丰垸村
	钟孝平
	3

	30
	南大膳镇
	同丰垸村
	刘建军
	3

	31
	南大膳镇
	同丰垸村
	黄术根
	3

	32
	南大膳镇
	小康村
	黄桂兰
	3

	33
	南大膳镇
	牛洲村
	徐灵芝
	2

	34
	黄茅洲镇
	子母城村
	陈生鹏
	5

	35
	黄茅洲镇
	子母城村
	潘建辉
	4

	36
	黄茅洲镇
	柳树坪村
	邹凯良
	1

	37
	黄茅洲镇
	马粮山村
	严旦其
	3

	38
	黄茅洲镇
	马粮山村
	何建辉
	2

	39
	黄茅洲镇
	红旗村
	秦本年
	1

	40
	黄茅洲镇
	红旗村
	徐佑光
	2

	41
	黄茅洲镇
	新丰村
	周桂元
	3

	42
	黄茅洲镇
	洞庭滨村
	李翠群
	2

	43
	黄茅洲镇
	新河口村
	周腊华
	1

	44
	黄茅洲镇
	新河口村
	贾金榜
	1

	45
	黄茅洲镇
	群红村
	黄国斌
	2

	46
	黄茅洲镇
	群红村
	刘乐安
	3

	47
	黄茅洲镇
	群红村
	郭瑞花
	1

	48
	黄茅洲镇
	民心村
	李学兵
	2

	49
	黄茅洲镇
	民心村
	陈平和
	2

	50
	黄茅洲镇
	民心村
	祝文亮
	3

	51
	黄茅洲镇
	金南村
	刘建华
	5

	52
	黄茅洲镇
	金南村
	袁放军
	1

	53
	黄茅洲镇
	肖家坝村
	彭峰波
	3

	54
	黄茅洲镇
	黄栗塘村
	王立尤
	3

	55
	黄茅洲镇
	黄栗塘村
	邹海奴
	7

	56
	黄茅洲镇
	黄栗塘村
	唐文昌
	2

	57
	黄茅洲镇
	黄茅洲村
	杨吉元
	1

	58
	黄茅洲镇
	黄茅洲村
	彭国良
	1

	59
	黄茅洲镇
	黄茅洲村
	巢盛勇
	5

	60
	黄茅洲镇
	黄茅洲村
	曹国华
	4

	61
	四季红镇
	四季红社区
	李咸生
	2

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	62
	四季红镇
	四季红村
	邓湖兵
	3

	63
	四季红镇
	四季红村
	李赛兰
	2

	64
	四季红镇
	四季红村
	周伴香
	3

	65
	四季红镇
	四季红村
	邓中仁
	3

	66
	四季红镇
	四季红村
	邓家念
	2

	67
	四季红镇
	四季红村
	邓凯明
	3

	68
	四季红镇
	玉鹊村
	胡少求
	3

	69
	四季红镇
	长征村
	郭阳萍
	2

	70
	四季红镇
	长征村
	谢安辉
	4

	71
	四季红镇
	阳雀洪村
	吴旺山
	2

	72
	四季红镇
	安心村
	戴香姣
	1

	73
	阳罗洲镇
	东新村
	童德才
	5

	74
	阳罗洲镇
	候龙村
	罗学良
	2

	75
	阳罗洲镇
	兴乐村
	谢新友
	3

	76
	阳罗洲镇
	富民村
	徐建初
	5

	77
	阳罗洲镇
	富民村
	罗阳山
	2

	78
	阳罗洲镇
	俩仪村
	李德秋
	3

	79
	阳罗洲镇
	俩仪村
	姜平
	3

	80
	阳罗洲镇
	俩仪村
	袁道珍
	3

	81
	阳罗洲镇
	俩仪村
	任赔来
	4

	82
	阳罗洲镇
	宝三村
	王春保
	2

	83
	阳罗洲镇
	宝三村
	龙太平
	3

	84
	草尾镇
	立新村
	壮万军
	2

	85
	草尾镇
	胜天村
	孙建平
	2

	86
	草尾镇
	乐园村
	朱学武
	4

	87
	草尾镇
	人和村
	伍新华
	3

	88
	草尾镇
	上码头村
	曹希贤
	2

	89
	草尾镇
	上码头村
	崔萍
	2

	90
	草尾镇
	上码头村
	王跃芝
	3

	91
	草尾镇
	三星村
	李连山
	1

	92
	草尾镇
	三星村
	赵佩玉
	1

	93
	草尾镇
	保安垸村
	王大林
	6

	94
	草尾镇
	保安垸村
	周风平
	4

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	95
	草尾镇
	三码头村
	王国强
	2

	96
	草尾镇
	熙和村
	李国华
	3

	97
	草尾镇
	熙和村
	吴放平
	2

	98
	草尾镇
	熙和村
	杨芳群
	4

	99
	草尾镇
	新安村
	黄定贵
	2

	100
	草尾镇
	新安村
	王桃秀
	1

	101
	草尾镇
	长乐村
	陈长生
	1

	102
	草尾镇
	人益村
	余茂林
	2

	103
	草尾镇
	和平村
	邓建山
	5

	104
	泗湖山镇
	石子埂村
	冷志华
	2

	105
	泗湖山镇
	中和村
	周德云
	2

	106
	泗湖山镇
	朱冯村
	吴小良
	3

	107
	泗湖山镇
	朱冯村
	蔡先华
	3

	108
	泗湖山镇
	华星村
	秦红霞
	2

	109
	泗湖山镇
	南竹脑村
	陈适官
	4

	110
	泗湖山镇
	南竹脑村
	毛同秀
	4

	111
	泗湖山镇
	南竹脑村
	刘国强
	4

	112
	泗湖山镇
	光复垸村
	赵敏飞
	3

	113
	泗湖山镇
	光复垸村
	符北辰
	2

	114
	泗湖山镇
	光复垸村
	张双喜
	2

	115
	泗湖山镇
	泗湖山社区
	文超明
	1

	116
	泗湖山镇
	泗湖山社区
	郑建华
	1

	117
	泗湖山镇
	净下洲村
	王长庚
	1

	118
	泗湖山镇
	净下洲村
	蔡冠军
	3

	119
	泗湖山镇
	净下洲村
	贺建
	3

	120
	泗湖山镇
	净下洲村
	陈建才
	4

	121
	泗湖山镇
	和平村
	罗桂香
	1

	122
	泗湖山镇
	和平村
	刘光跃
	3

	123
	泗湖山镇
	华红村
	陈璇
	1

	124
	泗湖山镇
	华红村
	刘彩凤
	2

	125
	泗湖山镇
	华红村
	曹建元
	2

	126
	泗湖山镇
	华红村
	李群辉
	2

	127
	泗湖山镇
	北港村
	曹桂华
	2

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	128
	泗湖山镇
	坪塘岭村
	李维
	4

	129
	泗湖山镇
	坪塘岭村
	蔡着文
	3

	130
	泗湖山镇
	坪塘岭村
	赵志民
	3

	131
	泗湖山镇
	东安垸村
	赵秋元
	1

	132
	泗湖山镇
	东安垸村
	李海文
	4

	133
	泗湖山镇
	东安垸村
	蓟春香
	1

	134
	泗湖山镇
	东安垸村
	张锦添
	1

	135
	共华镇
	黄土包村
	贺月红
	2

	136
	共华镇
	黄土包村
	刘燕
	2

	137
	共华镇
	团湖洲村
	胡薇
	3

	138
	共华镇
	东合村
	陶伯勋
	3

	139
	共华镇
	东合村
	匡方保
	4

	140
	共华镇
	蒿竹湖村
	邢雪春
	3

	141
	共华镇
	蒿竹湖村
	韩有生
	3

	142
	共华镇
	蒿竹湖村
	龚春分
	3

	143
	共华镇
	蒿竹湖村
	阮果
	4

	144
	共华镇
	蒿竹湖村
	黄凤姣
	2

	145
	共华镇
	双阜村
	徐光辉
	2

	146
	共华镇
	双阜村
	马玉华
	4

	147
	共华镇
	和裕村
	肖文艳
	2

	148
	共华镇
	和裕村
	彭超仁
	5

	149
	共华镇
	和裕村
	赵金玉
	3

	150
	共华镇
	和裕村
	肖强
	3

	151
	共华镇
	宪成垸村
	冯秀英
	1

	152
	共华镇
	宪成垸村
	陈雷
	4

	153
	共华镇
	宪成垸村
	张飞明
	1

	154
	共华镇
	八形汊村
	黄雪莲
	4

	155
	共华镇
	八形汊村
	赵雪辉
	4

	156
	共华镇
	仁安村
	陶三喜
	4

	157
	共华镇
	仁安村
	蔡正良
	2

	158
	共华镇
	仁安村
	姚望香
	1

	159
	共华镇
	白沙洲村
	李军
	2

	160
	共华镇
	白沙洲村
	郭阳
	1

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	161
	共华镇
	福安村
	曾建波
	4

	162
	共华镇
	紫红洲村
	周秋香
	3

	163
	共华镇
	明月村
	李学新
	4

	164
	南嘴镇
	和谐村
	胡大成
	3

	165
	南嘴镇
	兴南村
	许泽军
	1

	166
	南嘴镇
	目平湖南村
	陈业军
	3

	167
	南嘴镇
	目平湖南村
	杨建新
	2

	168
	南嘴镇
	目平湖北村
	袁伏柏
	3

	169
	南嘴镇
	目平湖北村
	刘正文
	2

	170
	南嘴镇
	百家沟村
	邓志范
	4

	171
	南嘴镇
	百家沟村
	袁志伟
	4

	172
	南嘴镇
	百家沟村
	苏桂云
	2

	173
	南嘴镇
	百家沟村
	杨迎
	2

	174
	南嘴镇
	百家沟村
	彭辉
	1

	175
	南嘴镇
	南嘴村
	周太平
	1

	176
	新湾镇
	杨阁老村
	龙妹珍
	2

	177
	新湾镇
	桥北村
	高建安
	2

	178
	新湾镇
	桥北村
	李胜军
	3

	179
	新湾镇
	桥北村
	廖美军
	2

	180
	新湾镇
	老屋冲村
	刘晶
	3

	181
	新湾镇
	莲花村
	张绪兵
	4

	182
	新湾镇
	周公湖村
	陈湘正
	5

	183
	茶盘洲镇
	新华村
	严满珍
	1

	184
	漉湖湿地保护与发展事务中心
	合兴洲社区
	郭玉香
	2

	185
	漉湖湿地保护与发展事务中心
	渔业社区
	胡超军
	4

	186
	漉湖湿地保护与发展事务中心
	渔业社区
	陈哲
	3

	187
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	大码头村
	张斌
	3

	188
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	大码头村
	胡建新
	2

	189
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	大码头村
	谷剑飞
	4

	190
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	五花洲社区
	刘小军
	3

	191
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	澎湖潭社区
	吴长青
	3

	192
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	永胜社区
	郭文武
	4

	193
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	永胜社区
	周建国
	3

	序号
	镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数

	194
	南洞庭湿地保护与发展事务中心
	东头嘴社区
	孙建伟
	1

	195
	胭脂湖街道
	回龙山村
	肖建欧
	1

	196
	胭脂湖街道
	回龙山村
	肖长斌
	2

	197
	胭脂湖街道
	先锋村
	肖枚生
	5

	198
	胭脂湖街道
	先锋村
	刘逢喜
	5

	199
	胭脂湖街道
	赤塘村
	余小元
	1

	200
	胭脂湖街道
	赤塘村
	彭志光
	3

	201
	胭脂湖街道
	永建村
	李放波
	4

	202
	胭脂湖街道
	杨梅山村
	胡鹏程
	4

	203
	胭脂湖街道
	南竹山村
	黄四喜
	1

	204
	胭脂湖街道
	荷花村
	邵良高
	3

	205
	胭脂湖街道
	荷花村
	何顺秀
	1